
Fotodokumentation: Jury-Tag 22. September 2023

Wozu brauchen wir einen Design-Wettbewerb?

Mit welcher Haltung gestalten wir?

Warum und Wie: die Transformation
der Designbranche

Erfolgsbedingungen: Design in einer neuen 
ökonomischen Realität

Der Wert von Design in Unternehmen

Wertschöpfungsketten

Die beste Jury, weil ihr es selbst seid!

Porträts: Hart auf Weiß

Protokoll: Der Gruppe gehört der Tag

Podiumsdiskussion: „Wert/e müssen wir 
gemeinsam aushandeln“

Was ist gutes Design?

WAS IST GUT im Podcast DDCAST

Ja, das ist gut

Ausgezeichnet
Kategorie Kommunikation
Kategorie Produkt
Kategorie Raum

Gewonnen

1

131

142

146

148

152

154

160

166

175

181

192

202

204

209
293 
337

381

https://d-nb.info/132099976X

