

Fotodokumentation: Jury-Tag 22. September 2023	1
Wozu brauchen wir einen Design-Wettbewerb?	131
Mit welcher Haltung gestalten wir?	142
Warum und Wie: die Transformation der Designbranche	146
Erfolgsbedingungen: Design in einer neuen ökonomischen Realität	148
Der Wert von Design in Unternehmen	152
Wertschöpfungsketten	154
Die beste Jury, weil ihr es selbst seid!	160
Porträts: Hart auf Weiß	166
Protokoll: Der Gruppe gehört der Tag	175
Podiumsdiskussion: „Wert/e müssen wir gemeinsam aushandeln“	181
Was ist gutes Design?	192
WAS IST GUT im Podcast DDCAST	202
Ja, das ist gut	204
Ausgezeichnet	
Kategorie Kommunikation	209
Kategorie Produkt	293
Kategorie Raum	337
Gewonnen	381